
Prodejní technik, co chce víc!
 55 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozvíjíme oddělení hydrauliky a hledáme nového kolegu, který se nebojí výzev, má technické myšlení a chuť
posouvat věci dopředu.

Náplň práce
Navrhovat technická řešení podle potřeb zákazníků  
Komunikovat se zákazníky i dodavateli – česky i anglicky  
Zajišťovat technické i administrativní zázemí projektů  
Vyjíždět za zákazníky po ČR (vlastní auto nutností)  
Budeš mít na starosti i koordinaci zakázek a jejich uvedení do provozu 

Požadavky
Máš SŠ/VŠ technického směru  
Domluvíš se anglicky (mail, telefon)  
Vlastníš ŘP sk. B  
Máš chuť učit se nové věci v oblasti hydrauliky  
Vidíš v problémech výzvy, ne překážky 

Nabízíme
Práce na hlavní pracovní poměr v Brně  
Mzda až 80 000 Kč podle zkušeností  
Možnost růstu a technického rozvoje  
Přístup k moderním technologiím a zajímavým projektům 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


